
HAKU STUDION SFG Crew, EK – kisaryhmään 
(Syyskaudella 10.8.2026 alkaen.) 

 

Mikä on EK ryhmä 

Studion EK-ryhmä on tällä hetkellä pääasiassa kilpailemiseen keskittyvä, tavoitteellisesti 
treenaava tanssiryhmä. EK-ryhmä on tarkoitettu tanssijoille, jotka haluavat treenata 
tavoitteellisemmin, kuin viikkotunneilla. Ryhmässä tanssijat pääsevät kilpailemaan vähintään 
yksissä tanssikilpailuissa tanssikauden aikana. EK-ryhmän treenimäärä saattaa vaihdella 
kausittain. Tuntimäärä ilmoitetaan aina ennen kauden alkua. Lisäksi on suositeltavaa, että 
tanssija valitsee EK-ryhmän lisäksi vähintään yhden lisätunnin. Mitä enemmän tanssijalla on 
mahdollisuus treenata, sitä paremmat lähtökohdat hänellä on kehittyä. Lisätunnille/-tunneille 
ei kuitenkaan ole pakollista, eikä sitä käytetä ryhmään hyväksymisen edellytyksenä. EK-
ryhmän valmentajan toimii Studion opettaja Meri Niemi. 

Pääsyvaatimukset 

Hakijalta edellytetään useamman vuoden aikaisempaa kokemusta tanssitunneilta, mutta 
aiemmilla tanssilajeilla ei ole merkitystä. Hakijan tärkeimmät ominaisuudet ovat motivaatio 
sekä halu kehittyä ja sitoutua ryhmän toimintaan. Mikäli hakemuksia tulee niin paljon, että 
joudumme valintatilanteeseen, arvioimme tanssijoita ensisijaisesti aiemmin tunneilla 
näytetyn motivaation sekä jo olemassa olevien perustanssitaitojen perusteella. EK-ryhmän 
alaikäraja on 15 vuotta (alkaen 2011 syntyneet).  

Hinta  

Ek ryhmässä ei ole kertamaksu tai 10-korttimahdollisuutta. Ryhmään voi osallistua vain 

kausimaksulla, jolla sitoudutaan mukaan koko kaudeksi. Maksut voidaan jakaa max. 5 osaan 

kauden aikana ilman lisäkuluja. 

 

SFG Crew Syksy 2026: 

21h/kausi – 380eur 

Sisältää: 14 x 1,5h tunnit maanantaisin klo 19:30-21 

 

Lisäkuluja kauden aikana EK ryhmässä: 

Esiintymisvaatteet ja asusteet kisamatkoista kuljetusten osuus + oma ruokailu/eväät 

Kilpailulisenssit, kisamaksut, harrastevakuutukset (edellytetään). 

Oletko/ovatko huoltajasi varautuneita tanssikilpailuista tuleviin lisäkustannuksiin?" 

 

Syksyllä 2026 kisataan: 



Dance & Show, Ideapark Lempäälä 14.-15.11.2026 (kisapäivä tarkentuu 
myöhemmin) 

o osallistumismaksu ollut keväällä 2026 30€/hlö, (Hinta tarkentuu 
myöhemmin) 

o  matkakulut Ideaparkiin yhteiskyydillä n. 3€/hlö (huom! Matkakulut 
jaetaan yhteiskuljetukseen osallistuvien kesken ja sen hetkisen 
polttoainehintatason mukaisesti).  

o Muut kulut (Asut, vakuutukset ym) 

 

Hakuaika 

17.6.2026-2.8.2026 

Haku ryhmään tapahtuu motivaatiokirjeellä (sähköposti/word/ym.). Hakemus on 

toimitettava viimeistään 2.8.2026 sähköpostitse osoitteeseen studioloimaa@gmail.com 

otsikolla ”hakemus EK-ryhmään”. Saat paluuviestinä kuittauksen, että hakemus on tullut 

perille. Motivaatiokirjeen maksimipituus on yksi A4. 

 

Hakemuksen sisältö: - yhteystiedot, ikä ja huoltajan tiedot - miksi haluat mukaan EK- 

ryhmään - kerro omasta treenivalmiudestasi ja motivaatiostasi - kerro miten pystyt 

sitoutumaan ryhmän toimintaan ja onko olemassa jotain haasteita, jotka voivat vaikuttaa 

EK-ryhmään osallistumiseen (esim. koulu, koeviikot, työt, toinen harrastus..) - kerro 

lyhyesti myös miten toimit ryhmässä / millainen olet ryhmän jäsenenä ja miten suhtaudut 

vastaanottamaan palautetta - lisäksi voit kertoa aiemmasta tanssitaustasta, oletko 

kilpaillut/esiintynyt aiemmin ja millainen valmius sinulla olisi esiintyä/kilpailla EK-ryhmän 

kanssa. Ryhmään hyväksyminen edellyttää sitä, että treeneihin osallistutaan sovitusti. 

 

Valintatulokset 

Tieto EK-ryhmään pääsystä ilmoitetaan elokuun alussa ennen kauden alkua. Mikäli tanssijaa 
ei hyväksytä EK-ryhmään, hänelle toimitetaan kirjallinen selvitys hylkäyspäätöksestä. 

 

Lisätiedustelut Sannan kautta! 

045 114 6681 / studioloimaa@gmail.com / Sanna Lehti 

mailto:studioloimaa@gmail.com

